testationes consignet^a. Solet
et sic ne eo loco sedent: quo
in publico instrumenta deposi
tur archiuo. forte vel grama
to filacio^c. Solet et sic ut testa
menta ne ordinetur vel scribant
vel signet. Erit et illa pena ne
quis negotiis publicis intue
mat. Hic enim priuatis quidez
interesse poterit: publicis p
hibetur ut solent quibus snia
precipitur^b. Sunt aut et a
lite pene: si negotiatio. q. ab
stinere lubeatur: vel ad codu
ctione eius q. publice locans
accedere: ut ad vectigalita pu
blica. Interdict aut negotiatio
ne pleriq vel negotiatio
nibus solet. Sed et dñnari ut
quis negocierit an possit vi
deamus. Et sunt quidem
he pene si q. generali tracta
re velit inciviles iniusti homi
nem lubeare facere q. facere
non pot. Sed si quis speciali
tractauerit: pot esse ista ca
cepplendi culus^d ad negotia
tione. q. si fuerit: sequenda
erit snia. Iste fere sunt pene
que intungit solent.
Superiora. s. nunc gna pena
rum q. est in. l. s. si q. forte. vs
huc tractauit q. sunt gene
ra venarum: nunc incipit tracta
re q. pene diuersis psonis fin
si statu. sint infligende. b. v.
Sed enim scandens est vñcri
mina esse penarum: neq oes ea
den pena affecti posse. Nam i
primis decuriones in metal
lum dñnari no possunt: nec i
opra metalli nec furce subis
ci vel viuti exuri. Et si forte hu
tus modi snia fuerint affecti: li
berandi erunt^e. sed hoc no po
test efficere qui sniam dixerit
est: conditione suam permutat^f
verum referre ad pricipes de
bet: vt et auctoritate eius pe
na aut permuteatur aut libe
retur^g. Pareres quoq et
liberi decurionum in eadem
causa sunt. Liberos no timi
llos accipere debemus: veru
oes liberos^h. Sed utrū hi soli
q post decurionatus suscepti
sunt his penis no afficiant: an
yo oes oio liberi etiam in ple
bela familia suscepti videbunt
est. Et puto magis oibⁱ pdes
se debere^j. Plane si parés
decurio ee defierit: siqde iam
decurio fuerit edit^k: pderit
et ne afficiat. Quero si postea
q. plebeio fact^l est: siq. suscipiat
filiu q. plebeio edit^m: ita erit
plectedⁿ. Statuliberu q. si la
liberu puniendu dlu^o pt sal
uio marcião rescrispit. Mar.
A seruori persona ita
obseruatur ut exemplo
humilliorum puniantur. Sed
ex quibus causis liber fustib^p
ceditur: ex ihs seru^q flagellis^r
cedit et dño reddi tubetur. Et
ex quibus causis liber fustib^s
cessus in opus publicum dam
natur: et ihs seruus sub pena
vinculorum ad eius temporis
spaciuz flagellis^t cses domit
no reddi iubetur. Si sub pe
na vinculorum dño reddi iuf
sus no recipiatur/venundari
et si emptorem non inueniret
in opus publicum et quidem
perpetuum tradi iubef. Quis
ex causa in metallu^u dati sunt
et post hoc deliquerunt: in eos
tanq metallicos constitut^v de
bet: quis no dñm in eu locu
pducti fuerit i q. ogari habet.
Ha statu ut snia de hts dicta
est: conditione suam permutat^w
I seruorum
humiliorum.
humile rc. vt. C.
de ince. nup. l. hu
mil. et subaudi h
ad min^x: q statis
ponit q pl^y fuius
Galius humilis:
Accur.
Flagellis. fla
gella pl^z doler q
parata ad pl^z do
lendum.
Flagellis. ma
ior pena estflare
in vinculis ipsa
borare i agro seu
opere publico. et
fact. C. e. seruus.
Accur.
In op. pub
li. da. ergo seru
in op. pub. h. l.
e. seruus. Sol. hie
non inueniunt ptes
q emat sub pena
vinculoru vel fo
te sine ptes: sic in
subsidio h datur
in op. public. et
facit. s. d. incen
pedi. h. et des
cusa. leuis.
In metallis.
noth in locum il
lum guenerit ad
huc.
Tangit. i. q
venientiam iamsq
metallis duri p
niuntur.
Constitui. vt
statuus puni
atur. vt. s. co. aut
damnum. h. inter
Accur.
Permutat^z.